

松山湖机器人智创城项目-母线槽采购安装工程

采 购 控 制 价

招 标 人： 东莞市城市工程建设集团有限公司

编 制 人： 杨合会 编制时间： 年 月 日

审 核 人： 刘国平 审核时间： 年 月 日

松山湖机器人智创城项目-母线槽采购安装工程
限价费用汇总表

序号	费用名称	控制价（元）	采购限价（元）	投标报价不含税（元）	投标报价含税（元）	备注
1	工程费用	14,038,141.76	14,038,141.76			
汇总报价			小写：			
			大写：			

编制说明

1、招标范围：松山湖机器人智创城项目-母线槽采购安装所包含的全部工程内容及其他为实现合同目的所涉及的承包范围。详见工程量清单及施工图纸，具体内容按照施工图纸、图纸会审、设计变更通知，甲方修改通知等设计文件，并按照相关标准规范、施工组织设计、专项施工方案、分项工程技术交底等有关技术文件的要求施工，确保工程验收质量，并有义务协助工程通过主管部门验收合格。

2、本项目为固定单价，本单价包含人工费、材料费（无甲供材）、材料损耗、场内外运输费、装卸费、深化设计、现场安装、施工所需的操作平台、其他辅材、成品保护、垃圾清理等措施费用，文明工地增加费、夜间施工费、赶工措施费等投标人在投标单价中综合考虑。满足本项目设计参数及项目技术要求，并通过政府验收。以上价格为开工程专用增值税发票适用。

3、工程量计算规则：工程量按照母线槽中对中计量（非母线槽外壳外边沿尺寸计量）；安装费按照安装费基准价/清单总工程数量*实际数量结算；低压柜出线铜排会伸出柜顶100mm，连接铜排和软连接按照清单综合考虑。

4、本项目报价需根据招标文件及技术标准和工序要求等进行综合考虑，中标后不再调整。

5、报价人应巨细无疑考虑现场、图纸等实际情况(如:运输条件、施工场地等)；报价人也应深入理解技术要求和验收要求,所有在招标时提供的文件均认为已完整无误包含在单价之中。

6、对于其他变更增加或减少工程，相同或相近项目单价优先采用清单中单价结算，清单中没有适用或类似于变更工程的价格，双方协商确定单价。

7、各投标单位结合现场实际情况及施工图纸，应详细充分、确保准确无疑地与项目部工程师及设计人员沟通，确保所供的构件数量、尺寸及型号与现场工程需要的尺寸及型号准确无误，对于因沟通不够引起的误工和返工，由投标方承担经济损失。

8、本次招标范围以招标清单项目特征描述、大样节点做法表和答疑确认部位为准，具体详招标清单。

9、本次招标投标报价需投标单位自行填报。

10、品牌要求：详品牌要求表

母线槽采购安装工程报价汇总表

项目名称：松山湖机器人智创城项目-母线槽采购安装工程

序号	项目名称	金额	备注
1	母线槽采购安装工程	12423134.30	
2			
3	不含税合计	12423134.30	
4	税金（ <u>13</u> %）	1615007.46	
5	含税合计	14038141.76	

报价单

序号	名称	规格	单位	数量	单价	金额（元）	备注
一	厂房出线部分						
1	密集型母线槽	2500A/5P	米	77.10	6257.21	482430.89	
2	密集型母线槽	2000A/5P	米	796.30	4753.44	3785164.27	
3	密集型母线槽	1600A/5P	米	1015.70	3813.16	3873026.61	
4	密集型母线槽	1250A/5P	米	286.10	3009.80	861103.78	
5	密集型母线槽	1000A/5P	米	114.80	2274.32	261091.94	
6	硬连接	2500A/5P	套	2.00	9385.82	18771.64	
7	硬连接	2000A/5P	套	6.00	7130.17	42781.02	
8	硬连接	1600A/5P	套	16.00	5719.75	91516.00	
9	硬连接	1250A/5P	套	2.00	4514.70	9029.40	
10	硬连接	1000A/5P	套	2.00	3411.48	6822.96	
11	连接器	2500A/5P	套	35.00	1126.30	39420.50	
12	连接器	2000A/5P	套	219.00	855.62	187380.78	
13	连接器	1600A/5P	套	462.00	686.37	317102.94	
14	连接器	1250A/5P	套	71.00	551.94	39187.74	
15	连接器	1000A/5P	套	52.00	409.37	21287.24	
16	弯头加工费	2500A/5P	个	7.00	1100.90	7706.30	
17	弯头加工费	2000A/5P	个	23.00	848.40	19513.20	
18	弯头加工费	1600A/5P	个	58.00	680.74	39482.92	
19	弯头加工费	1250A/5P	个	7.00	537.32	3761.24	
20	弯头加工费	1000A/5P	个	8.00	406.02	3248.16	
21	始端头加工费	2500A/5P	个	2.00	1100.90	2201.80	
22	始端头加工费	2000A/5P	个	6.00	848.60	5091.60	
23	始端头加工费	1600A/5P	个	16.00	680.74	10891.84	
24	始端头加工费	1250A/5P	个	2.00	537.32	1074.64	
25	始端头加工费	1000A/5P	个	2.00	406.02	812.04	
26	吊架		付	1231.00	50.50	62165.50	
27	黄绿线	25平方	米	84.00	30.30	2545.20	
28	弹簧支撑器		付	108.00	141.40	15271.20	
29	进线箱	2500A/5P	台	2.00	1212.00	2424.00	
30	进线箱	2000A/5P	台	6.00	1212.00	7272.00	
31	进线箱	1600A/5P	台	6.00	1212.00	7272.00	
32	进线箱	1250A/5P	台	2.00	1212.00	2424.00	
33	进线箱	1000A/5P	台	2.00	1212.00	2424.00	
34		小计				10231699.35	

报价单

序号	名称	规格	单位	数量	单价	金额（元）	备注
二	空压机房出线部分						
1	浇注母线槽	浇注2000A/5P	米	322.00	6555.93	2111009.46	
2	硬连接	浇注2000A/5P	套	4.00	9833.90	39335.60	
3	连接器	浇注2000A/5P	套	140.00	1180.06	165208.40	
4	连接器浇注费	浇注2000A/5P	套	140.00	121.20	16968.00	
5	弯头加工费	浇注2000A/5P	个	30.00	1170.39	35111.70	
6	始端头加工费	浇注2000A/5P	个	4.00	1170.39	4681.56	
7	吊架		付	415.00	50.50	20957.50	
8	黄绿线	25平方	米	12.00	30.30	363.60	
9	弹簧支撑器		付	36.00	141.40	5090.40	
10	进线箱	浇注2000A/5P	台	4.00	1212.00	4848.00	
11		小计				2403574.22	
三	制冷机房出线部分						
1	密集型母线槽	2500A/5P	米	24.50	6257.21	153301.65	
2	硬连接	2500A/5P	套	4.00	9385.82	37543.28	
3	连接器	2500A/5P	套	11.00	1126.30	12389.30	
4	弯头加工费	2500A/5P	个	6.00	1100.90	6605.40	
5	始端头加工费	2500A/5P	个	4.00	1100.90	4403.60	
6	吊架		付	16.00	50.50	808.00	
7	黄绿线	25平方	米	12.00	30.30	363.60	
8	进线箱	2500A/5P	台	4.00	1212.00	4848.00	
9		小计				220262.83	
四	冷却机房出线部分						
1	浇注母线槽	浇注1250A/5P	米	25.00	4254.45	106361.25	
2	硬连接	浇注1250A/5P	套	2.00	6381.67	12763.34	
3	连接器	浇注1250A/5P	套	15.00	978.53	14677.95	
4	连接器浇注费	浇注1250A/5P	套	15.00	121.20	1818.00	
5	弯头加工费	浇注1250A/5P	个	7.00	949.40	6645.80	
6	始端头加工费	浇注1250A/5P	个	2.00	949.40	1898.80	
7	吊架		付	104.00	50.50	5252.00	
8	黄绿线	25平方	米	6.00	30.30	181.80	
9	弹簧支撑器		付	18.00	141.40	2545.20	
10	进线箱	浇注1250A/5P	台	2.00	1212.00	2424.00	
11		小计				154568.14	
五	宿舍水平部分						

报价单

[illegible]